ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,
с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв - четвертый                                                                      с. Красный Яр
Сессия –  11                                                                        22 декабря 2020 года
№  - 65

О признании утратившим силу решение Собрания  депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 24.08.2017 г.  № 119 «О «Порядке разрешения лицу, замещающему должность муниципальной службы, назначение на которую и освобождение от которой осуществляется Главой муниципального образования поселения - Председателем Собрания депутатов  на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав коллегиальных органов управления» (в редакции решения от 26.09.2019 г. № 190)

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 03.08.2020№15-З
«О внесении изменений в некоторые законодательные акты  Республики Марий Эл в области противодействия коррупции», руководствуясь пунктом 5.1. Положения  о Красноярской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:

	1. Признать утратившим силу следующие  решения Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение»:
	- от 24.08.2017 г.  № 119 «О «Порядке разрешения лицу, замещающему должность муниципальной службы, назначение на которую и освобождение от которой осуществляется  Главой муниципального образования поселения - Председателем Собрания депутатов  на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав коллегиальных органов управления»;
         - от 26.09.2019 г. № 190 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 24.08.2017 г.  № 119 «О «Порядке разрешения лицу, замещающему должность муниципальной службы, назначение на которую и освобождение от которой осуществляется  Главой  муниципального  образования  поселения - Председателем  Собрания депутатов  на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав коллегиальных органов управления».
	2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admzven.ru).

Глава Красноярского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                                 Т.И. Семенова